
UCHWAŁA NR XLIV/426/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021r. poz.2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
targowisku rolnym przy ul. Młyńskiej w Sępólnie Krajeńskim, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E659F214-55E7-473F-B67D-DC43B8374979. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/426/2022 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na targowisku rolnym, obejmującym strefy: nr 1 - produkty rolne lub spożywcze oraz nr 2 - 
wyroby rękodzięła, w Sępólnie Krajeńskim, szczegółowo wyznaczone uchwałą nr XLIV/425/2022 Rady 
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Targowisko rolne czynne jest w piątki w godzinach od 6:00 do 17:00 oraz w soboty w godzinach od 
6:00 do 13:00. 

§ 3. Przedmiotem handlu na targowisku rolnym mogą być jedynie produkty i wyroby określone 
w art. 4 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) - tj. produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby 
rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 4. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku rolnym są rolnicy i ich domownicy. 

§ 5. Handel na targowisku rolnym może odbywać się z ręki, kosza i skrzynki lub rozstawionych stoisk oraz 
z pojazdów i przyczep w obrębie wyznaczonych miejsc. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E659F214-55E7-473F-B67D-DC43B8374979. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) rada gminy uchwala regulamin 
określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 
do tego celu miejscach. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarki Komunalnej oraz Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 

    

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E659F214-55E7-473F-B67D-DC43B8374979. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5

	Uzasadnienie



